[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.09.2022 _  _ №   2136-п            ___
Об утверждении актуализированной

схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Город
Обнинск» и признании утратившим силу

постановления Администрации города
Обнинска «Об утверждении актуализации
схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Город Обнинск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 № 691 «Об утверждении Правил отнесения централизованных систем водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения поселений или городских округов и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782» ст. 9 Устава муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 04.07.2006 № 01-24
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Обнинск».
2. Актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Обнинск» в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения разместить в полном объеме на официальном информационном портале Администрации муниципального образования «Город Обнинск» в сети «Интернет».

3. Опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования «Город Обнинск» сведения о размещении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Обнинск».

4. Постановление Администрации города от 03.09.2021 № 2074-п «Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Обнинск» на 2022 год считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства Козлова А.П.

Глава Администрации города
                                                                         Т.Н.Леонова